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نام »محمد حســین انصاری نژاد« برای اهالی 
شعر و ادب، نامی آشنا، خاطره انگیز و قابل احترام 
است. وی از سلسله شاعران روحانی و انقلابی است 
و مصداقی نیکو برای تعبیری که سهراب در مورد 
شاعران اصیل به کار برده و گفته است: »شاعران 

وارث آب و خرد و روشنی اند«.
 انصاری نژاد هم قبله و هم قبیله شاعران متعهد 
و رســالت مداری چون کمیــت و فرزدق و دعبل  
اســت. او شعر را اســباب تفنن و تفرعن شاعرانه 
نمی داند و همچون پیشاهنگان و سرهنگان شعر 
و ادب پارسی بر این اعتقاد و باور است که »شعر 
پرتویی از شعور نبوت« و محملی برای ایفای رسالت 
انسانی و اجتماعی است. به همین اعتبار همواره 
پیرنگی خاص از دغدغه های اجتماعی - سیاسی در 
جان شعرهای او جلوه گر است. او بر بوم شعرهای 
خویش، حماسه مقاومت و پایمردي انسان در برابر 
ظلم، تجاوز، تبعیض و بي عدالتي را آن گونه زیبا 
و گویا به تصویر می کشــد کــه همة مردم جهان 
می توانند با اسطوره ها و نمادهاي شعري او احساس 

پیوستگي و همذات پنداري کنند.
در آیینه شعرهای انصاری نژاد می توان سیمای 
روشن شاعری حکیم، بصیر و دقیقه یاب را به تماشا 
نشست. شاعری که اهل مراقبه و محاسبه است و 
شعر را مرکبی برای رسیدن به سرمنزل راستی و 
رستگاری می داند. از همین رو به همان اندازه که 
برای »چگونه گفتن« ارزش قائل اســت، به »چه 
گفتن« نیز می اندیشد. چون به خوبی می داند که 
مغز و جوهره ســخن »معنا«ست و  شعر عاری از 
اندیشه و بی ریشه -هر چند در اوج زیبایی- قالبی 
پوچ و توخالی ست. او علاوه بر برخورداری از دانش 
و بینش ادبی- به اعتبار این که شــاعری حوزوی 
ست، با تاریخ و فرهنگ اسلامی نیز مانوس است و 
به علوم و معارف اسلامی اشراف دارد. از همین رو، 
لهجه شعرهایش به خاطر آمیختگی با تلمیحات و 

اشارات قرآنی حلاوتی دوچندان یافته است.
     با زمزمه جان- سروده های این شاعر زلال 
و دوســت داشتنی به راحتی می توان دریافت که 
او شــاعری معاصر است. شاعری که »فرزند زمان 
خویشتن« است و به »دقیقه اکنون« می اندیشد. 
این ویژگی نیز تازگی و طراوت خاصی به شعرهایش 
بخشیده و مسیر ارتباط مخاطب با سروده هایش را 

هموار کرده است.
     از این شــاعر زلال و صمیمی تاکنون آثار 
فاخر، مانا و قابل تاملی چاپ و منتشر شده است. 
این آثار میراثی ماندگار برای ادبیات پارسی است  
شاعر اما این بار پا به عرصه جدیدی گذاشته است. 
عرصه گزینش و چاپ گزیده شعرعالمان شاعر. او 
برای گام نهادن در این وادی، به ســراغ بنیانگذار 

بس که میان اهل مدینه زبانزدی
ماندم حسینی یا حسنی یا محمدی

یابن علی چندم این خانواده ای
یا نه علی عالی اعلای سرمدی؟

بالای عرش حضرت حق جایگاه توست
به به چه رتبه ای و مقامی چه مسندی

از مادرت کرم به شما ارث می رسد
بعد از کریم شهر پیمبر سرآمدی

هرکس که روزی اش شده پابوسی شما
...گفته عجب حریم و ضریحی چه مرقدی

بی سایه بان - غریب خدا - غصه ای نخور
... یک روز می رسد بزنیم سقف گنبدی

از کودکی برای حسین سینه می زدم
از کودکی برای حسین سینه می زدی

پیر بزرگ شیعه ای و مقتدای ما
ای شاهد همیشگی روضه های ما

گرد و غبار راه توام می تکانی ام؟
نه... باخودت مرا به خدا می رسانی ام

از ابتدای خلقتم آقای من شدی
صبح و مسا شاکر این مهربانی ام

وقتی که دور می شوم از تو زمینی ام
وقتی که با توام به خدا آسمانی ام

از هفته ام سه شنبه اش آقا برای توست
روزش مدینه ای و شبش جمکرانی ام

سروده ای به مناسبت هفتم ذی الحجه سالگرد شهادت حضرت امام محمد باقر)ع(

وقتیکهباتوامبهخداآسمانیام

در راه تو فنا شدنم عشق بازی استعلیرضا خاکساری
آقا فدای تو همه زندگانی ام

آقای خوب من پدر و مادرم فدات
آقای خوب من به فدایت جوانی ام

داری میان روضه خود می کُشی مرا
داری مرا به کرب و بلا می کِشانی ام

آماده ام حضرت آقای روضه خوان
یک دوسه خط روضه برای دلم بخوان

از تشنگی بی حد لب تشنه ها بگو
از لحظه های بی کسی بچه ها بگو

ای ناخدای کشتی طوفان غصه – از
کشتی شکست خورده کرب و بلا بگو

از ضجه های عمه سادات روی تل
از تیر و تیغ و دشنه و سرنیزه ها بگو

از لحظه شلوغی گودال قتلگاه
از هوش رفت حضرت خیرالنسا بگو

از لحظه غروب و هجوم حرامیان
آتش کشیدن حرم و خیمه ها بگو
از لحظه غروب و هجوم حرامیان

از شمر و زجر و حرمله بی حیا بگو

از کفن و دفن جد غریبت بگو به ما
از پاره پاره پیکر و چند بوریا بگو

ای پابه پای دختر آقای کربلا
از کوچه یهودی شام بلا بگو

کافی است - ای تمامی هستم فدای تو
ای وای از دلت - بمیرم برای تو

ما را کبوترانه وفادار کرده است
آزاد کرده است و گرفتار کرده است

بامت بلند باد که دلتنگی ات مرا
از هرچه هست غیر تو بیزار کرده است

مقدمه ای بر گزیده اشعار
 »ستاره  ای در حصار«  

ادبیــات مقاومت و پایداری در افغانســتان علامه 
شــهید سید اســماعیل بلخی رفته است. عالم و 
شاعر فرزانه ای که هم قبله و هم قبیله مصلحان و 
بیدارگران جهان اسلام بود. چنان که محمدکاظم 
کاظمــی درباره او می گویــد: »علامه بلخی را به 
راستی بزرگ  ترین شاعر مذهبی سرای افغانستان 
در قــرن اخیر می توان نامید.« او به ویژه به واقعه 
عاشورا عنایتی خاص داشــت و جدا از شعرهای 
عاشورایی بسیار، در دیگر آثارش نیز به این واقعه 
اشــاره کرده است . عاشــورایی های بلخی ، بسیار 
انقلابی است و آموزنده  و به دور از مویه گری های 
رایج در شــعر بسیاری از شــاعران . او به راستی 
عاشورا را نه یک واقعه سوزناک ، بلکه یک مکتب 
می بیند و این سخن ، در نیم قرن پیش ، کمابیش 

تازه است و بدیع :
»تأسیس کربلا نه فقط بهر ماتم است 

دانشسرای و مکتب اولاد آدم است 
از خیمه گاه سوخته تا ساحل فرات 
تعلیم گاه رهبر خلق دو عالمَ است 

با سوز عشق ، نسبت بدعت مده ، رقیب !
اسرارها نهفته به شور محرّم است 

هر رؤیت هلال محرّم به چشم خلق 
عینک برای دیدن آن حسن مبهم است 

اصغر به صحن معرکه رفتن به دوش باب 
درسی پی حصول حقوق مسلّم است 

هر قطره خون حنجر آن طفل ِ شیرخوار،
بر زخم های پیکر اسلام ، مرهم است ...«

 انصاری نژاد انگیزه خود از ورود به این عرصه 
را ادای دین به علامه شــهید بلخی عنوان کرده و 
در مقدمه ای که بر این گزیده اشــعار نگاشته، به 
تصریح بیان کرده اســت که: »به پاس دینی  که 
از آن بزرگ بر گرده روحم حس می کردم تصمیم 
گرفتم گزیــده ای از دیوانش را گلچین و به چاپ 

بسپارم.«
گردآوری و گزینش شعر، کاری است »سهل 
و ممتنع« و آسانیست دشوار! سهل برای آنان که 
بــه »تفنن« در این وادی گام بر می دارند و از این 
کار هدفی جز »کتاب سازی« ندارند و ممتنع برای 
شاعران و ادیبانی که آثارشان در جامعه ادبی - به 
اعتبار برخورداری از مولفه های زیباشناختی - به 
یــک »برند ادبی« تبدیل شــده اســت و انتظار 
مخاطبین از آنان، ارائه گزیده ای شکیل و بی بدیل 

اســت و از آنجا که انصاری نژاد در شمار گروه دوم 
اســت، به لطف الهی و به مدد ذوق سلیم و طبع 
شعرشناس خود، از این عرصه  ابتلا پیروز و سربلند 
بیرون آمده اســت. به همین خاطر باید به حسن 
انتخاب او تبریک گفت و گزینه شــعری را که از 
علامه شهید سید اســماعیل بلخی فراهم آورده 
است، با اشتیاق خواند. چرا که او نهایت سعی خود 
را به کار برده است تا از ژرفنای دریای طبع قرآنی 
علامه بلخی، بهترین گوهرها را فرا روی خواننده 
مشتاق قرار دهد و تلاش شاعرانه او به خاطر توجه 

به ظرایف این کار با موفقیت قرین بوده است.
     از این منظر، گزیده غزل های علامه شهید 
سید اسماعیل بلخی با پیشانی نوشت »ستاره ای 
در حصار«که به همت حجت الاسلام انصاری نژاد 
فراهــم آمده و به ادب دوســتان تقدیم شــده، 
گزیده ای خواندنی و ماندنی ست. این مجموعه در 

بر دارنده  77 غزل،  دو قصیده، سه مسمط و یک 
مثنوی از علامه بلخی با مضامین عارفانه، سیاسی، 
اجتماعی، دینی )عاشورایی(، مقاومت و پایداری 
اســت و خواننده علاقه مند را تا حدود زیادی با 
افکار و اندیشه های این شاعر و عالم انقلابی آشنا 
می کند. به هر شکل، همچنان که بزرگان گفته اند:

آب دریا را اگر نتوان کشید
هم به قدر تشنگی باید چشید

چاپ مجموعه هایی از این دست یقینا باعث 
تقویت وفاق، همزبانی و همدلی بیشتر بین مردم 
دو کشور ایران و افغانستان خواهد شد. از همین 
رو، این اتفاق خجسته را باید به فال نیک گرفت 
و به طلایه داران این حرکت ارزشمند فرهنگی که 
تلاش مقدس شان کم از مجاهدت نیست صمیمانه 

دست مریزاد و آفرین گفت.
با آرزوی زایندگی و بالندگی هر چه بیشــتر 
برای گرد آورنده این گزینه شعر ارزشمند، حسن 
ختام این نوشتار را به ابیاتی چند از قصیده زیبایی 
که شــاعر تقدیم به روح پرفتوح علامه شــهید 
سیداسماعیل بلخی کرده است، اختصاص می دهم:

 برقله سراسیمه ببین قاصدکان را
بر کوه کسی ریخته اندوه جهان را

ابرست بر آن قله و یا تیغ به دستی ست
بنگر قلم صاعقه و خط ونشان را

در رهگذر باد ببین قاصدکی چند
از یاد ببر در گذر ماه، کتان را

با اسب کهر کاش شبانگاه بیارند
با زمزمه ای ترکمنی تیروکمان را
بنگر که فرود آمده بر دره تلخاب

آن ابر کبودینه که پوشانده کران را
بر ساحل آموست از آن ابرهیاهو

ها می شنوی ولوله پیر و جوان را؟!
ساقی بده آن تلخ وش از میکده بلخ
تا فاش کنم یکسره آن سکر نهان را
در این شب شیراز سوی عارف بلخی

باید ببری رایحه )هفت تنان( را ... 

* محمدکاظم کاظمی 
می گوید: »علامه بلخی را 

به راستی بزرگ ترین شاعر 
مذهبی سرای افغانستان در 
قرن اخیر می توان نامید.«

به انگیزه انتشار گزیده اشعار شاعر نام آور افغانستانی، علامه شهید »سید اسماعیل بلخی«

 رضا اسماعیلی

چونسروسرفرازمونزدتوسربهزیر...
خوشبخت آن دلی که گناهِ نکرده را
در پیشگاه لطف تو اقرار کرده است

تنها گناه ما طمع بخشش تو بود
ما را کرامت تو گنه کار کرده است

چون سرو سرفرازم و نزد تو سر به زیر
قربان آن گلی که مرا خوار کرده است

فاضل نظری

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397/1/26 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: - ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی 
به 1396/9/30 به تصویب رســید. - موسســه حسابرسی مفید راهبر به 
شناسه ملی 10861836531 به عنوان بازرس قانونی شرکت برای مدت 

یک سال مالی انتخاب گردید.
- روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان 
سهامی خاص به شماره ثبت 89422 

و شناسه ملی 10101337982 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران

هادی یونسی عطوف- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

برابر رای شماره 139760326007000332 مورخه 1397/4/20 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حجت اله مهری فرزند محمد به شــماره شناسنامه 
15857 صادره از بهار در اعیانی ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 135/56 مترمربع قسمتی 
از پلاک 139/446 اصلی واقع در بهار بخش چهار همدان خریداری مع الواســطه از مالک رسمی 
محمــد مهری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/5/13                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/5/28

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 1397603170070001670 هیئت موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
بهبهــان تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای غلامرضــا کوهنورد فرزند صفر 
بشناســنامه شماره 32415 صادره از بهبهان به شماره ملی 1860319823 در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مســاحت 182/20 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک  5640 
اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری از مالک رســمی محمدشاه دهدشتی محرز 
گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطــلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/13                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/28
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 139760324009001777 -1397/4/16هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم گلی رژه فرزند عبدالســید بشماره شناسنامه 297 صادره از 
کهکیلویه به شماره ملی 6009694205 در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 110/86 مترمربع 
پلاک فرعی 33 از 3400 اصلی مفروز و مجزی شــده از پــلاک 3400 اصلی واقع در بخش 
دو بوشــهر خریداری از خیرالنساء رستم زاد مالک رسمی گردیده است. لذا بمنظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 97/5/13                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/5/28

سهراب خواجه
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

مرحوم شهریار)شاعر(

تأسیس مؤسسه غیرتجاری مشاوره حقوقی
 و وکالت سمیه بازآمد در تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۷ 

به شماره ثبت ۱۲۸۸ به شناسه ملی ۱۴0056۲60۳۷ 
ثبت و امضاء ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع مؤسسه: خدمات حقوقی و کارشناسی به عنوان مشاوره حقیقی و وکالت یا کارشناسی 
در دعــاوی کیفری و حقوقی انجام وکالت در مراجع قضائی اداری مالی ثبتی دادگاه های خانواده 
شهرداری ها و کمیسیون های آن به ویژه کمیسیون ماده پنج دادگاه های انقلاب و مراجع مربوطه 
به تعزیرات حکومتی مراجع مالیاتی و کمیســیون های آن هیئت های رســیدگی تحت پوشــش 
وزارت کار و امور اجتماعی دیوان عدالت اداری همچنین ارائه خدمات حقوقی شــامل مشاوره و 
انجــام امور وکالت از طرف خارجیــان در مراجع داخلی و از طرف ایرانیان در مراجع بین المللی و 
دادگاه ها و مراجع قضائی کشــورهای خارج مطابق با ضوابط و قوانین موضوعه و موازین حقوقی 
بین الملل و انجام مورد دادرســی اعم از داخلی و بین المللی با مجوز شــماره 187/33842/م/پ 
مورخ 1394/10/6 صادره مرکز امور مشــاوران حقوقی و وکلا و کارشناسان. در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت شــرکت به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
- مدت مؤسسه: از تاریخ ثبت برای مدت نامحدود

- مرکز اصلی مؤسســه: بندرعباس چهارراه دانشگاه ســاختمان نیما بالای پیتزا مثلث طبقه چهارم 
واحد 8 کد پستی 7915915945

- سرمایه مؤسسه: مبلغ 1/000/000 ریال می باشد.
- اولین مدیران مؤسسه: سمیه بازآمد به سمت مدیرعامل موسسه به شماره ملی 3390550348 

برای مدت نامحدود انتخاب گردید.
- دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور موسسه از قبیل چک، سفته، بروات 

قراردادها عقود اسلامی با امضا مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
-  اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدتقی امین فر دارای شماره ملی 5099685821 به شرح دادخواست 
به کلاســه 9709982890300201 از این شــورا درخواســت گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان مسیح اله بزچلو به شماره ملی 
5098785774 در تاریــخ 1395/11/21 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- گلزار بزچلو دارای ش.ش 374 همسر متوفی

2- محمدتقی امین فر دارای ش.ش11 پسر متوفی
3- موسی امین فر دارای ش.ش 536 پسر متوفی
4- عزیزاله امین فر دارای ش.ش60 پسر متوفی

5- ابوالفضل بزچلو دارای ش.ش 340 پسر متوفی
6- علی اصغر بزچلو دارای ش.ش 7956 پسر متوفی

7- کلثوم امین فر دارای ش.ش725 دختر متوفی
8- سیما امین فر دارای ش.ش 743 دختر متوفی 
9- سمیه امین فر دارای ش.ش 325 دختر متوفی

10- عاطفه امین فر دارای ش.ش 766 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه خانواده شورای حل اختلاف 
شهر بوئین زهرا

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمد بهدادفر دارای شــماره ملی 5099541720 به شــرح دادخواست به 
کلاسه 9709982890200183 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان امراله بهدادفر به شماره ملی 5098637661 در 
تاریخ 1391/11/2 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- محمد بهدادفر دارای ش.ش 38 پسر متوفی 2- علی 
بهدادفر دارای ش.ش 27 پســر متوفی 3- منیژه بهدادفر دارای ش.ش 28 دختر 
متوفی 4- فاطمه بهدادفــر دارای ش.ش 2935 دختر متوفی 5- مهناز بهدادفر 
دارای ش.ش 56 دختر متوفــی 6- زهرا بهدادفر دارای ش.ش 47 دختر متوفی 

7- صغری خلج دارای ش.ش 2276 همسر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه سوم شورای حل اختلاف بوئین زهرا
امین غفوری

خواهان آقای داریوش دیلمی زاده دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای احسان قنواتی 
به خواســته مطالبه وجه مطرح که به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاســه 
9709986111700288 شــعبه 8 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز )14 حقوقی 
ســابق( ثبت و وقت رســیدگی مورخ 1397/07/07 ســاعت 11:00 تعیین که حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواســت خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار 
آگهــی می گردد تا خوانــده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید -
 مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژی(

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و 
دادخواست و ضمائم به آقای 
احسان قنواتی فرزند مسعود

شماره ابلاغنامه: 9710106111703447
شماره پرونده: 9709986111700288
شماره بایگانی شعبه: 970327

منشی شعبه ۱۴ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز  
عباس سراج

»آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم«
آقای صادق حســینیان مجد فرزند عبدالزهرا دادخواست به طرفیت ناصر عمور 
فرزند کرمعلی به خواســته الزام به تنظیم سند رسمی اتومبیل سواری تقدیم 
کرده که به این شــعبه ارجاع به شماره 970295/8/97 حقوقی به ثبت رسیده 
اســت. حســب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه مســتندا به ماده 73 قانون 
آیین دادرســی مدنی یک نوبت در یکی از روزنامه کثیرالانتشار درج و از نشر 
آگهی در روز یکشــنبه مورخ 97/7/8 ســاعت 9 در جهت دادرسی در شعبه 
شــورای حل اختلاف مجتمع شــماره دو حضور یابد و یــا قبل از موعد مقرر 
به دفتر شــعبه مراجعه و با دریافت نســخه ثانی دادخواست و ضمائم هرگونه 
دفاعی و پاســخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام نماید 
بدیهی است در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه قاضی شورا تصمیم 

مقتضی خواهد گرفت.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره دو اهواز

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای ظاهر خارکوهی فرزند محمد رسول

خواهان خانم گل بی بی ریگی فرزند نیازمحمد دادخواستی به طرفیت خوانده آقای 
ظاهر خارکوهی فرزند محمدرســول به خواسته الزام به فک پلاک خودرو مطرح 
که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9709985410200668 شعبه 2 
دادگاه عمومی حقوقی شهرستان زاهدان)بایگانی 970702( ثبت و وقت رسیدگی 
مورخ 1397/8/23 ساعت 9:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 
73 قانون آئین دادرســی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می گردد تا خوانده 
ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشــار آگهی به دفتــر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
مدیر دفتر شعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان زاهدان
حسین علی رسولی

م الف1343
استان سیستان و بلوچستان- شهرستان زاهدان- بلوار شهید موسی نوری)بهداشت سابق(- 

مجتمع شهید موسی نوری- دادگستری شهرستان زاهدان

آگهی مزایده اموال توقیفی

مدیر دفتر اجرایی احکام مدنی 
شعبه اول دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره( محمدی

نظــر به اینکه به موجب پرونده کلاســه 940226 اجرایــی در خصوص محکوم علیه 
شرکت آبادگران محکوم به پرداخت مبلغ 289/650/341 ریال در حق محکوم له حسین 
غبیشی فرزند حریب و نیز پرداخت مبلغ 1/000/000 ریال بابت هزینه اجرا درحق دولت 
حسب درخواست محکوم له اموال محکوم علیه شامل دودستگاهکانتینر20فوت
6متریبهرنگهایقرمزوســبزفاقدبرگشناسههرکدامبهارزش
26/300/000ریالکه کلا و جمعا به مبلغ 52/600/000 ریال توســط کارشناس 
رســمی ارزیابی و مقرر گردید که از طریق مزایده در مورخ 1397/6/20 از ســاعت 11 
الــی 12 بعدازظهر در محل اجرای احکام دادگاه بندر امام)ره( به اجرا گذاشــته خواهد 
شــد و مزایده از قیمت کارشناســی تعیین شده شروع و مال متعلق به کسی خواهد شد 
که بیشترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند ظرف پنج روز قبل از 

موعد جهت کسب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.

رونوشت: ورثه مرحوم خیراله الواری و داریوش الواری )مالکین مشاعی پلاک فوق( به 
نشانی: )مجهول المکان(

آگهی گواهی عدم افراز

رئیس ثبت اراک - اسماعیلی 

آقای رحمان بهیار
شــماره بــه  وارده  شــما  افــراز  درخواســت  حســب 
12992-97/5/21 از پــلاک ثبتی 14/4609 اصلی واقع در 
حومه بخش 2 اراک، چون ملک به صورت یک واحد آپارتمان 
است و آپارتمان دارای مشاعات و مشترکات می باشد، قرار رد 
افراز صادر می شود. لذا شما و مالک مشاعی ظرف 10 روز از 
تاریخ ابلاغ می توانید اعتراض خود را به دادگاه تقدیم نمائید.

ســند کمپانی )ســند فروش( اتومبیل ســواری نیسان 
ماکســیما مدل 1381 به رنگ ذغالی متالیک شــماره 
شاســی  PKLHA33CD102593 و شماره موتور 
VQ30539392B به شماره انتظامی          مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.
927 و 97
ایران 55

ســند کمپانــی خــودروی ام وی ام 315H نیــو مدل 
1395 بــه رنــگ ســفید روغنی بــه شــماره موتور 
بــه شــماره شاســی   MVM477FJAG052080
NATFBAMD3G1040799 بــه شــماره پلاک 
17-384 ل 63 به نام ترکان اســدپور ســیفدین مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جواز حمل ســلاح شکاری مدل کوســه ساچمه زنی دو 
لول روی هم ســاخت ترکیه کالیبر 12 به شماره سلاح 
12 176 متعلق به اینجانب علی اکبر لکزایی فرزند محمد 
شماره شناسنامه 322 کد ملی 2269173333 صادره از 
علی آباد کتول مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط 

است.

 برگ ســبز خودرو ســایپا تیبا به شــماره پلاک
728 ل 27 - ایران 14 به رنگ ســفید - روغنی 
مدل 1394 و شــماره موتور 8205621 و شماره 
شده  مفقود   NAS811100F5844711 شاسی 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل ســند کمپانــی، شناســنامه مالکیت، کارت هوشــمند 
و یــک پلاک انتظامــی خــودرو کامیون هوو مــدل 2006 
به شــماره انتظامــی 256ع12 ایــران 11 به شــماره موتور 
شاســی  شــماره  و   WD6154706010711677
LZZZCLHB36A072598 بــه مالکیــت عبدالرضا 

سالاری منوجان مفقود گردیده و  از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز اتومبیــل ســواری نیســان ماکســیما 
مــدل 1381 برنــگ ذغالی متالیک شــماره شاســی 
موتــور  شــماره  و   PKLHA33CD102593
VQ30539392B به شــماره انتظامی           مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.
927 و 97
ایران 55

آگهی حصر وراثت
آقای عامر شهرت الباجی نام پدر عبدالکریم بشناسنامه 220 صادره 
از اهواز درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و 
توضیح داده که شادروان مرحوم عبدالکریم شهرت الباجی بشناسنامه 
258 صادره خرمشــهر در تاریــخ 97/5/20 در اهواز اقامتگاه دائمی 

خود فوت ورثه اش عبارتند از:
1- متقاضــی با مشــخصات فــوق 2- حبیب الباجی شــماره ملی 
1740503562 صــادره اهــواز )فرزندان ذکور متوفــی( 3- نصره 
الباجی شــماره شناســنامه 18 صادره اهواز 4- لیلا الباجی شــماره 
ملــی 1741516986 صــادره اهــواز 5- امل الباجی شــماره ملی 
1742700705 صــادره اهواز 6- ســعیده الباجی به شــماره ملی 
1742093086 صادره اهواز)فرزندان اناث متوفی( 7- فهیمه الباجی 
شــماره شناســنامه 289 صادره اهواز)مادر متوفی( 8- زهرا لباجی 
شماره ملی 1989005713 صادره دشــت آزادگان)زوجه متوفی( و 

لاغیر بشرح دادخواست تقدیمی 970348/8/97 حقوقی می باشد.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۲ اهواز

ثبــت و امضا ذیل دفاتــر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد.

- موضوع موسســه: مشــاور حقوقی و وکالت و دعاوی کیفــری، حقوقی، انجام وکالت در 
مراجع قضایی اداری مالی ثبتی دادگاه های خانواده شــهرداری ها و کمیســیون های آن به 
ویژه کمیســیون ماده 5 دادگاه های انقلاب مراجع مالیاتی و کمیسیون های آن هیئت های 
رســیدگی تحت پوشــش وزارت کار و امور اجتماعی دیوان عدالــت اداری همچنین ادامه 
خدمات حقوقی شــامل مشــاوران و انجام امور وکالت ازطرف خارجیان در مراجع داخلی و 
ازطرف ایرانیان در مراجع بین المللی و دادگاه ها و مراجع قضایی کشــورهای خارج مطابق با 
ضوابط و قوانین موضوعه و موازین حقوقی بین المللی و انجام امور دادرســی اعم از داخلی 
و بین المللــی، ایجاد دفتر مشــاور حقوقی و وکالت و خدمات حقوقی توســط خانم احترام 
کوپی دارای پروانه وکالت و مشــاوره حقوقی پایه دوم به شماره پروانه 187/33840 م/پ 
صادره از طرف معاون محترم قضایی قوه قضائیه و رئیس هیئت اجرایی مشــاوران حقوقی 
و کارشناســان جهت ادامه خدمات حقوقی مشاوره حقوقی به عنوان مشاور حقوقی وکالت 
در دعــاوی کیفری، حقوقی، انجام وکالت در مراجع قضایــی اداری مالی ثبتی دادگاه های 
خانواده شــهرداری ها و کمیســیون های آن به ویژه کمیســیون ماده 5 دادگاه های انقلاب 
مراجع مالیاتی و کمیســیون های آن هیئت های رســیدگی تحت پوشش وزارت کار و امور 
اجتماعی دیوان عدالت اداری همچنین ادامه خدمات حقوقی شــامل مشاوران و انجام امور 
وکالــت ازطرف خارجیان در مراجع داخلی و ازطرف ایرانیان در مراجع بین المللی و دادگاه ها 
و مراجع قضایی کشــورهای خارج مطابق با ضوابط و قوانیــن موضوعه و موازین حقوقی 
بین المللی و انجام امور دادرسی اعم از داخلی و بین المللی در صورت ضرورت قانونی انجام 
موضــوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت شــرکت به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
- مدت موسسه: از تاریخ ثبت برای مدت نامحدود.

- مرکز اصلی موسسه: هرمزگان بندرعباس خیابان دانشگاه نبش چهارراه دانشگاه مجتمع 
نیما طبقه چهارم کد پستی 7915915945

- سرمایه موسسه: مبلغ 1000/000 ریال می باشد.
- اولین مدیران موسســه: احترام کوپی به سمت مدیرعامل به شماره ملی 1860683010 

برای مدت نامحدود انتخاب گردید.
- دارندگان حق امضاء: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور موسســه ازقبیل چک، سفته، 

بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشد.
- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

تاسیس موسسه غیرتجاری مشاور حقوقی
 و  وکالت احترام کوپی در تاریخ ۱۳۹۴/۱۱/۱0 

به شماره ثبت ۱۲6۸ به شناسه ملی ۱۴0055۷۹۱۳۳


